

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III

Název veřejné zakázky:	Výstavba hasičské zbrojnice SDH - Cholutice
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2025-040314
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	městská část Praha 12
Sídlo zadavatele:	Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO zadavatele:	00231151
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.praha12.cz/
Informace o spolufinancování projektu:	Účelové investiční dotace pro jednotky SDH obcí - Výzva JSDH_V3_2025 - Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice
Registrační číslo žádosti	JSDH-V3-2025-00065

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Výkres ASŘ 501 Výpis výplní otvorů – dveře a vrata: Uveřejněný podklad obsahuje pouze obecný popis a chybí zde jednotlivé prvky vrat a dveří. Prosíme o doplnění výpisu dveří a vrat - podrobné specifikace dveří a vrat.

Odpověď na dotaz:

Výpis výplní otvorů a vrat doplněn přílohou.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

Výkres ASŘ 400 Kniha detailů: Uveřejněný podklad obsahuje pouze rozpisku, jakýkoliv detail

zde ale chybí. Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz:

Kniha základních detailů doplněna přílohou.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Část dokumentace SO.03 – Dopravní řešení: Výkres D21_TZ_R obsahuje pouze rozpisku, prosíme o doplnění technické zprávy.

Odpověď na dotaz:

Technická zpráva dopravního řešení doplněna přílohou.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

Výkaz výměr, záložka SO07 A Pol, část oplocení: Prosíme o doplnění projektové dokumentace k této části a dopracování výkazu výměr. Není důvod řešit celé oplocení jednou „vlastní“ položkou.

Odpověď na dotaz:

Odpověď na dotaz bude doplněna v některém z následujících vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

Výkaz výměr, záložka SO08 A Pol, plocha sportoviště: Prosíme o doplnění projektové dokumentace k této části, dále prosíme položku číslo 1 a 8 rozepsat ve VV na jednotlivé vrstvy, které budou blíže specifikovány v PD a u položky číslo 7 doplnit konkrétní výměru.

Odpověď na dotaz:

Plocha sportoviště není součástí předmětu plnění. Byla vymezena plocha pro budoucí sportoviště, které bude řešeno samostatnou projektovou dokumentací mimo toto zadávací řízení.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:

Dotaz:

Výkaz výměr, záložka SO09 A Pol, část dendrologie a sadovky: Prosíme o doplnění jednotlivých položek do VV, případně samostatného rozpočtu, který je zmiňován v popisu

položky, která je obsahem této části.

Odpověď na dotaz:

Doplněno přílohou.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:

Dotaz:

Výkaz výměr, záložka SO01 A Pol, položky číslo 268 a 269 pomocné konstrukce pro osazení vnějších jednotek TČ a panelů FVE: prosíme o bližší specifikaci prvků - materiál, rozměr, výkres, hmotnost.

Odpověď na dotaz:

Odpověď na dotaz bude doplněna v některém z následujících vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8:

Dotaz:

Výkaz výměr, záložka SO01 A Pol, položky číslo 270 až 274: prosíme o doplnění výměr, měrnou jednotku kpl považujeme za nedostatečnou pro relevantní ocenění. VV se odkazuje na výpis ostatních prvků, kde ale žádné informace nejsou.

Odpověď na dotaz:

Odpověď na dotaz bude doplněna v některém z následujících vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9:

Dotaz:

Výkaz výměr, záložka SO01 A Pol, položka číslo 275: prosíme o bližší specifikaci horolezecké stěny – konstrukční řešení, výměru apod. Z JV pohledu se zdá, že jednotlivé úchyty budou umístěny na obklad z cementotřískových desek? PD stěny není projekčně vůbec vyřešena.

Odpověď na dotaz:

Odpověď na dotaz bude doplněna v některém z následujících vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 10 (z vysvětlení č. I, dotaz č. 39):

Dotaz:

Žádáme o doplnění jednoznačné specifikace záchytného systému na střechách, které má být do nabídky oceněno. Zadání formou „1 kpl – podrobně navrhne dodavatel“ (viz Z/13 a Z/14 ve Výpisu zámečnických výrobků) je v rámci veřejné zakázky nepřípustné, protože je nejednoznačné a neumožňuje porovnatelné ocenění.

Z/13	Záchytný systém střechy nižší části KPL položka - podrobně navrhne dodavatel	0	0	1	1
Z/14	Záchytný systém střechy vyšší KPL položka - podrobně navrhne dodavatel	0	0	1	1

Odpověď na dotaz:

Návrh záchytného systému byl doplněn v příloze vysvětlení zadávací dokumentace č. II, dotaz č. 9.

Změna projektové dokumentace a soupisu prací:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Projektová dokumentace a soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, jsou poskytnuty současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel obdržel více žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, které ve spolupráci s projektantem postupně zpracovává.

Lhůta pro podání nabídek bude upravena v rámci dalšího vysvětlení zadávací dokumentace.

Lhůta bude prodloužena minimálně o dva pracovní dny v souvislosti s opožděným vysvětlením zadávací dokumentace.

V Brně dne 8. 8. 2025

Za městskou část Prahu 12

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele

Mgr. Vanessa Vilhelmová